dispone la liquidazione e che tutta la documentazione è conservata in originale presso lo stesso 
Ufficio; 

DECRETA 
Art. 1 Per quanto riportato in premessa, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, si 

liquida la fattura n. 18-2024 serie 2 del 05/11/2024 di € 15.372,00 (euro 
quindicimilatrecentosettantadue/00) IVA al 22% inclusa, emessa da INTEA s.r.l. P.IVA  
n. 04586580823 con sede legale in via Andrea Cirrincione, 1 – 90143 Palermo, relativa all’erogazione 
dei servizi di hosting dedicati per il portale SITAgro - RDO MePA n.3618962 del 26/06/2023 - saldo -